压强
压电式压力传感器
用于测试和测量
60
3C
_0
03
-2

11.6
[0.457]
订货须知（扩展连接器）
 6482A型
接头类型
BNC 0
TNC 1
10-32 2
安装螺纹套
M7x0.75 0
5/16-24 UNF 1
长度（mm）
10 -10
13 … 200 -SP
选型示例      型号
6482A – BNC输出接口，M7螺纹，10mm长度  6482A00-10
6482A – TNC输出接口，M7螺纹，15mm长度  6482A10-SP15
6482A – 10-32输出接口，美制细牙螺纹，125mm长度 6482A21-SP125
10-32、BNC或
  TNC接头线缆
传感器密封件
（如1131型）
第4/6页
本信息为当前所知的知识。奇石乐保留进行技术更改的权利。对于因使用奇石乐
产品而造成的间接损害，概不负责。
©2011 ... 2022，奇石乐中国，上海市闵行区申长路1588弄15号楼，201107
电话：021-2351-6000,  marketing.cn@kistler.com,  www.kistler.com
奇石乐是奇石乐控股公司（Kistler Holding AG）的注册商标。
10-32接头 BNC接头 TNC接头
10-32 小型同轴接
头广泛应用传感器
工业而且是众多高
阻抗线缆的优良组
合选择，小尺寸的
结构可保证与传感
器可靠连接，同时
还可以使用热缩管
对连接处进行密封。
使用时需注意保证
接头处的清洁。
BNC 接头（卡口式
连接）相比广泛应
用的10-32接头，

旋紧和焊接两种方式都可保证防水，且耐压16bar以上。
真空至16 bar。
订货须知(带1983A型铠装线缆的电荷输出型传感器)
 603CAA-W型
浮动螺纹套
6423B00 A
6423B11 B
线缆型号
1983AD （BNC pos.接头） A
1983AD （BNC pos.接头） B
线缆长度（m）
1m（仅适用于1983AC） 1,0
2m（198AC 和1983AD） 2,0
3m（仅适用于1983AC） 3,0
5m（仅适用于1983AD） 5,0
定制线缆长度（0.1-30.0m） SP
选型示例  型号
603CAA携带6423B00和2m长1983AD线缆  603CAA-WAA2,0
603CAA携带6423B00和6m长1983AD线缆  603CAA-WAASP6,0
603CAA携带6423B11和0.5m长1983AC线缆  603CAA-WBBSP0,5
订货须知（带1983A型铠装线缆的电压输出型传感器）
                                         603CBA-W型  -
压力范围
14 bar / 200 psi 00014.0
35 bar / 500 psi 00035.0
70 bar / 1 000 psi 00070.0
350 bar / 5 000 psi 00350.0
690 bar / 10 000 psi 00690.0
1 000 bar / 15 000 psi 01000.0
浮动螺纹套
6423B00 A
6423B11 B
线缆型号
1983AD （BNC pos.接头） A
1983AC (10-32 pos. 接头) B
线缆长度（m）
1m（仅适用于1983AC） 1,0
2m（198AC和1983AD） 2,0
3m（仅适用于1983AC） 3,0
5m（仅适用于1983AD） 5,0
定制线缆长度（0.1-30.0m） SP
选型示例  型号
603CB00014.0携带6423B00和
2m长1983AD线缆
 603CBA-W00014.0-AA2,0
603CB00070.0携带6423B00和
6m长1983AD线缆
 603CBA-W00070.0-AASP6,0
603CB00350.0携带6423B11和
0.5m长1983AC线缆
 603CBA-W00350.0-BBSP7,0
 10-32接头线缆
（如1983AC型，
    1983AD型）
长外壳传感器
（如603CAA型，
  603CBAxxxxx.x型）
传感器密封件
（如1131型）
第5/6页
本信息为当前所知的知识。奇石乐保留进行技术更改的权利。对于因使用奇石乐
产品而造成的间接损害，概不负责。
©2011 ... 2022，奇石乐中国，上海市闵行区申长路1588弄15号楼，201107
电话：021-2351-6000,  marketing.cn@kistler.com,  www.kistler.com
奇石乐是奇石乐控股公司（Kistler Holding AG）的注册商标。